
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л  Мус'&И42- 2013 г.

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению главы администрации
города Рязани от 20.04.2009 № 2681 «Об организации аукционов на право заключить договор

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

в соответствии с письмом главы муниципального образования, председателя Рязанской 

городской Думы Л.И. Максимовой от 15.05.2013 № 02-7/86исх/1, руководствуясь статьями 

39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской 

области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 «Состав комиссии по проведению аукционов на право 

заключить договор о развитии застроенной территории в городе Рязани» к постановлению 

главы администрации города Рязани от 20.04.2009 № 2681 «Об организации аукционов 

на право заключить договор о развитии застроенной территории в городе Рязани» 

(далее - комиссия) (в редакции постановлений администрации города Рязани от 29.03.2010 

№ 1117, от 28.02.2011 № 809, от 24.05.2011 № 2291, от 08.11.2011 № 4970, от 01.03.2012 

№ 1109, от 02.05.2012 № 2401) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Барулина А.Н., Варгина В.М., Косорукова П.Н.

1.2. Ввести в состав комиссии Широкову Ю.В. - начальника сектора по развитию 

застроенных территорий отдела инвестиционной политики управления экономики.

1.3. Должность Харибутовой Н.В. изложить в следующей редакции: «начальник 

управления градостроительства и архитектуры - главный архитектор города» .

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете 

«Рязанские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации С.В. Горячкину.

о развитии застроенной территории в городе Рязани»

Глава администрации


